2020年９月10日

各 位

会 社 名 株式会社ネオジャパン

代表者名 代表取締役社長 齋藤 晶議

 （コード番号：3921、東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理部部長 大坪 慶穰

 （TEL．045－640－5917）

取締役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、取締役が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

１．辞任する取締役 取締役 小沼 尚夫（戸籍名：小沼 久夫）

２．辞任年月日 2020年９月30日

３．辞任の理由 一身上の都合によるもの

４．その他 当該取締役退任後においても、法令及び定款で定められている取締役の

定数を満たしております。

以 上